



Bidstrup Holding ApS

Nørrebrogade 55 A, 2200 København N

CVR-nr. 21 74 63 47

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Nils Bidstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bidstrup Holding ApS Nørrebrogade 55 A 2200 København N
	CVR-nr.: 21 74 63 47
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Nils Bidstrup
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	L. V. Erichsen A/S, København Ejendomsselskabet Bidstrup ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er holdingselskab for L. V. Erichsen A/S og Ejendomsselskabet Bidstrup ApS, hvilket har været den eneste aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392 t.kr. mod -394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets datterselskaber har i året haft væsentlige fejl, der har medført korrektioner til 2014/15 regnskaberne. Dette har medført korrektioner til kapitalandelene i holdingselskabet. Resultat efter skat for 2014/15 er korrigeret med - 997 t.kr. Finansielle anlægsaktiver er korrigeret med - 712 t.kr. Der er foretaget tilretning af sammenligningstallene for 2014/15 i indeværende årsrapport.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.775	-12
Bruttoresultat	-15.775	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	340.682	-469
1 Andre finansielle indtægter	82.092	110
Øvrige finansielle omkostninger	-799	0
Resultat før skat	406.200	-371
Skat af årets resultat	-14.476	-23
Årets resultat	391.724	-394
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	340.682	-718
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250
Overføres til overført resultat	0	74
Disponeret fra overført resultat	-198.958	0
Disponeret i alt	391.724	-394

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.777.356	11.011
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.777.356</u>	<u>11.011</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.777.356</u>	<u>11.011</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.977.027	2.269
	Tilgodehavende selskabsskat	70.378	86
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.980	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.115.385</u>	<u>2.355</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.481</u>	<u>20</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.175.866</u>	<u>2.375</u>
	Aktiver i alt	<u>13.953.222</u>	<u>13.386</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.897.356	5.131
5 Overført resultat	7.669.168	7.868
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250
Egenkapital i alt	13.941.524	13.374
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.402	1
Anden gæld	296	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.698	12
Gældsforpligtelser i alt	11.698	12
Passiver i alt	13.953.222	13.386

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	81.640	110
Skattefrie renter	452	0
	82.092	110
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	5.880.000	5.880
Kostpris 30. september 2016	5.880.000	5.880
Opskrivninger 1. oktober 2015	5.130.601	5.565
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	340.682	-468
Udbytte	0	-250
Værdistigning rettighed ført direkte på reserve i tilk. virk.	426.073	284
Opskrivninger 30. september 2016	5.897.356	5.131
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	11.777.356	11.011
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
L. V. Erichsen A/S	København	100 %
Ejendomsselskabet Bidstrup ApS	København	100 %
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	125.000	125

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	5.130.601	5.565
Resultatandel	340.682	-718
Værdistigning rettighed ført direkte på reserve i tilk. virk.	426.073	284
	<u>5.897.356</u>	<u>5.131</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	7.868.126	7.794
Årets overførte overskud eller underskud	-198.958	74
	<u>7.669.168</u>	<u>7.868</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	250.000	250
Udloddet udbytte	-250.000	-250
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250
	<u>250.000</u>	<u>250</u>
